UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, PPGE

EDITAL Nº 013/2014-PPGE

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS A BOLSAS DE MESTRADO - 2014

DIVULGAÇÃO  DA  LISTA  DE  ALUNOS
REGULARES  CANDIDATOS  À  BOLSA  DE
MESTRADO  DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, NÍVEL DE
MESTRADO, EDUCAÇÃO – 2014.

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação do Mestrado em Educação (PPGE) da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, no uso de suas atribuições e em atendimento à deliberação do
Colegiado, torna público a lista de alunos regulares, candidatos à bolsa CAPES/DS, conforme segue:

1. DOS CANDIDATOS

1. Carla Sant´Ana de Oliveira
2. Crislaine Bruna Traple
3. Dayane Santos Silva Dalmaz
4. Edaniele Cristine M. Do Nascimento
5. Fernanda de Aragão Mikolaiczyk
6. Jaqueline Ferreira
7. Juliana Berg
8. Mariana Prado Guaragni
9. Marielli Zalula
10. Rayane Regina Scheidt Gasparello
11. Rodrigo Evaristo Prestes

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 14 de março de 2014.

Profª. Drª. Carla Luciane Blum Vestena,
COORDENADORA DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU  EM EDUCAÇÃO

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Pe. Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA/PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/